
 

 

令和 4 年 10 月 20 日 

お客さま各位 

小田原第一信用組合 

理事長 内藤 良一 

 

「だいしんふれあい倶楽部年金旅行会」中止のお知らせ 

平素は、当組合をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

さて、例年 3 月に実施しております「だいしんふれあい倶楽部年金

旅行会」につきまして、新型コロナウイルスの発生状況も改善し制限

も緩和されましたが、終息したわけではない社会情勢を鑑み、今年度

もやむを得ず中止とさせていただくことにいたしました。 

毎年、皆さまが楽しみにされている「年金旅行」ではございますが、

感染拡大を防ぐため、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


